Prefeitura Municipal de Nova Friburgo
www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL Secretaria de Licitações e Planejamento

                           Comissão Permanente de Pregão II

Página 1 de 1

TERMO DE JULGAMENTO
UASG 985867  PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.099/ 2025

Processo Administ rat ivo nº: 18.880/ 2025
Fundamentação legal: Lei 14.133/ 2021
Característ ica: Tradicional
Critério de julgamento: Menor preço global
Modo de disputa: Aberto

Objeto da compra: CONTRATAÇÃO de empresa especializada na prestação de
serviços, para realizar o translado de alunos entre as Unidades Escolares da rede
municipal e os locais de realização dos Jogos Estudantis Municipais Friburguenses
JEMF, durante o período de 08 (oito) dias.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO, através da COMISSÃO PERMANENTE
DE PREGÃO II, torna público que não houve licitante habilitado/ classificado na sessão
pública do Pregão Eletrônico nº 90.099/ 2025, realizada no dia 25/ 08/ 2025, às 10:00h,
horário de Brasília, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO de empresa especializada na
prestação de serviços, para realizar o translado de alunos entre as Unidades Escolares
da rede municipal e os locais de realização dos Jogos Estudantis Municipais
Friburguenses  JEMF, durante o período de 08 (oito) dias A licitação foi declarada
FRACASSADA.

Os relatórios de Julgamento e Habilitação na íntegra e as demais informações da
contratação podem ser acessados por todos os interessados através do link:
https:/ / pncp.gov.br/ app/ editais/ 28606630000123/ 2025/ 116.

Nova Friburgo, 18 de setembro de 2025.

Karla Braga Machado
Pregoeira da Comissão Permanente de Pregão II

Matrícula nº 990.996

18/09/2025 Ano V | Edição  nº2419 | Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

35/56